МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОtsАТЕЛЪНАЯ ШКОЛА ЛЬ 1)

прикАз

от кЗ0>> августа 2024 г. J\Ъ 239lо-1

г. КоТЛАС

<<О назначении куратора программы наставничества и рабочей группы
по проектированию прOграммы наставничества на

2024-2025 учебный год>>

На основании Положения о наставничсотtsе ts N{OY кСрелняя
общеобразовательная школа J\Ъ 1>, утвержденным приказом по школе от
0I.09.2021 JЮ 306lt, с целью окс}зания методической помощи, содействия
адаптации вновь пришедших на работу в школу педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором программы наставничества по модели
(учитель-учитель>> Божедомову Н.А., заместителя директора по УRР.

2. Утвердить рабочую группу по проектированию программы
наставничества и (дорожной карты) на 2024-2025 год:
* Божедомова Н.А.. - заместитель директора по УВР;
- Петрова О.Н., руководитель LLIMO по начыIьным классам.

3. До 02.09.2024 года рабочей группе разработать: программу
наставничества и (дорожную карту) реализации целевой модели
наставничества на2024- 2025 учебный год.
Ответственность за исполнением приказа возложитъ на Божедомову
Наталью Але естителя директора по УВР.

5. Контроль за и

/ Д"п.пrог

4.

-W.-ý(эv
С приказом ознакомл

оставляю за собой.

А,Г, ОволоRа